Δικαιούμενοι συμμετοχής: Όπως 
περιγράφεται στην Αναλυτική Διακήρυξη. 7. Η εγγύηση συμμετοχής στο διαγωνισμό: Ορίζεται σε ποσοστό 2% του Π/Υ χωρίς 
ΦΠΑ.   
1.Για την ομάδα 1 ποσού πεντακοσίων εβδομήντα ευρώ και ενενήντα έξι λεπτών 570,96 ευρώ. 
2. Για την ομάδα 2 ποσού πεντακοσίων πενήντα έξι ευρώ και σαράντα λεπτών 556,40 ευρώ . 
3. Για την ομάδα 3 ποσού πεντακοσίων επτά ευρώ και εξήντα λεπτών 507,60 ευρώ . 
4. Για την ομάδα 4 ποσού διακοσίων είκοσι έξι ευρώ και ογδόντα λεπτών 226,80 ευρώ . 
5. Για την ομάδα 5 ποσού  διακοσίων ενενήντα δύο ευρώ και δέκα τεσσάρων ευρώ 292,14 €..  
Για το σύνολο  των ομάδων δύο χιλιάδων εκατό πενήντα τριών ευρώ και ενενήντα λεπτών  2.153,90 ευρώ.  
8. Παραλαβή προσφορών: Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών είναι 08 / 09 / 2025 και ώρα  15:00. Η 
διαδικασία θα διενεργηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 
(Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.), μέσω της Διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του ως άνω συστήματος και το άνοιγμα των (υπό)φακέλων

[...]

συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού   ίσο με το 
2% του  προυπολογισμού οποιαδήποτε ομάδας ενδιαφέρονται να καταθέσου προσφορά  

1.  Για την ομάδα 1 ποσού πεντακοσίων εβδομήντα ευρώ και ενενήντα έξι λεπτών 570,96 ευρώ. 

2. Για την ομάδα 2 ποσού πεντακοσίων πενήντα έξι ευρώ και σαράντα λεπτών 556,40 ευρώ . 

3. Για την ομάδα 3 ποσού πεντακοσίων επτά ευρώ και εξήντα λεπτών 507,60 ευρώ . 

4. Για την ομάδα 4 ποσού διακοσίων εικοσι έξι ευρώ και ογδόντα λεπτών 226,80 ευρώ . 

5. Για την ομάδα 5 ποσού  διακοσίων ενενήντα δύο ευρώ και δέκα τεσσάρων ευρώ 292,14 €..  

Για το σύνολο  των ομάδων δύο χιλιάδων εκατό πενήντα τριών ευρώ και ενενήντα λεπτών  

2.153,90 ευρώ.  

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.